
 

 باسمه تعالی
 

 

 "جلسه مجازی شورای آموزشی دانشگاه "
 

 با حضور آنلاین اعضای شورای آموزشی تشکیل گردید. 01لغایت  01ساعت  01/0/0011جلسه در تاریخ 
 

با توجه به شرایط حاکم بر کشور و پیرو مذاکرات جلسه مجازی وزارت متبوع با معاونین آموزشی 

ناماه ابغیای شاهاره  معااو  آموزشای دانشاگاه در ابتدای جلسهدانشگاه های علوم پزشکی کشور، 

مطار  و بدادهای آ  بررسای و  رامعاو  آموزشی وزارت )پیوسا     9/0/0010/د مورخ 01/011

تبیین گردید و در ههین راستا به مدظور استهرار فعالی  هاای آموزشای دانشاگاه ماوارد زیار ماورد 

 بحث و تصهیم گیری نهایی قرار گرف :

فروردین ماه طبق روال فعلی ادامه یابد و کغس هاای تواوری بصاورت مجاازی  82آموزشی تا  یددفرا -0

 پایا  ترم تحصیلی مدتقل نگردد. یآزمو  ها نهرات به  بار حجمبا برقراری کویزها برگزار شود لیکن 

حدهای واندد در بازه ی تقویم تحصیلی مصوب قبلی واتبه دانشکده ها مجوز داده می شود چدانچه ن -8

آموزی و کارورزی خود را تکهیل کددد، در بازه ی امتحانات پایاا  تارم و باازه ی تارم ، کارعهلی

شاایا  ککار اسا  کاه در شارایط فعلای اولویا   تابستانه نسب  به تکهیل این ماوارد اقادام کدداد.

-0010دانشگاه با تکهیل کرد  فرایددهای آموزشی نیهه تهام ترم هاای اول و دوم ساال تحصایلی 

می باشد و لذا های  گوناه تعهادی در خصاوگ برگازاری تارم تابساتا  قابال ارا اه نیسا .  0010

ابستا  در صورت نیاز جه  تکهیل آزمو  هاای نیهاه هستدد که از بازه ی ترم تدانشکده ها مختار 

 استفاده کددد.  0010-0010و ارا ه واحدهای نیهه تهام عهلی ترم دوم  0010-0010تهام ترم اول 

افازای  یاباد و جادول  7/0/0010باه  30/0/0010از تااری   0010  بازه امتحانات نیهسال دوم یاپا -3

 امتحانات با تغییر اعهال شده توسط مدیری  اداره آموزش به دانشکده ها ابغغ گردد.

 0زبا  انگلیسی فعغً برگزار نگاردد و باه جاایگزیدی آ  درس زباا  عهاومی  ی تعیین سطحآزمو  ها -0

 ارا ه شود. 



فعغً کاغس هاا برقارار شاود لایکن آزماو  هاا پا  از  ولوژیدر خصوگ مقطع تحصیلی فیزیوپات -0

 شرایط مطلوب برگزار شود و موارد تووری مربوط به بالین هم بصورت مجازی باشد.

پذیرفتاه شاده اناد  Ph.Dصیلی کارشداسی ارشد کاه در آزماو  در خصوگ دانشجویا  مقطع تح -6

 دفاع پایا  نامه بصورت مجازی صورت پذیرد.

با توجه به ایدکه در آیین نامه داخلای دانشاگاه مای باشاد  Ph.Dشرط مقاله ییر مدتج برای دانشجویا   -7

این تارم تحصایلی  دری که تدها بدد شرطی فارغ التحصیلی ایشا  ههین بدد اس  جه  دانشجویانفعغً 

 گیری در این زمیده به دانشکده واگذار می گردد. کی تصهیم برای دستیارا  دندانپزش لحاظ نگردد.

 با توجه به در پی  رو بود  بازه تاری  های حذف و اضافه واحدها، اطغع رساانی جاامع از طریاق  -2

 دانشکده ها به دانشجویا  صورت پذیرد.

باه مادیری  اماور  توساط دانشاکده هاا انشجویا  در اسرع وقا درخواس  های نقل و انتقالات د -9

 .مراحل اداری اعغم گردد طیآموزشی جه  

جه  دانشجویانی که آمادگی ادامه تحصیل در ترم جاری و حضور در محل آموزش را ندارند   -01

 درخواس  های مرخصی برای یک نیهسال بدو  احتساب در سدوات توسط دانشکده اخذ گردد.

سای  آپارات که توسط مرکز مهارتهاای باالیدی دانشاگاه تادوین گردیاده اسا  باه وزارت   -00

 متبوع معرفی شود.

 محتواهای آموزشی دانشگاه در سطح کغ  مدطقه با سایر دانشگاه ها به اشتراک گذاشته شود.  -08  

 


